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MIC DEJUN / REGGELI

FRIGĂNELE / 250 G. / 7 RON
BUNDÁSKENYÉR / 250 G. / 7 RON
INGREDIENTE: ouă 2 buc. / felii de pâine 4 buc. 
ALAPANYAGOK: tojás 2 db. / kenyér 4 db.
ALERGENI: gluten (grâu) / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,37 g.
  *grăsimi / lipide 3,79 g.
  *acizi grași saturați 1,01 g.
  *glucide 8,36 g.
  *zahăruri 0,95 g.
  *calorii / kilojuli 89,56 kcal. / 374,97 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén  / tojás

OMLETĂ CU CAȘCAVAL / 200 G. / 20 RON
SAJTOS TOJÁSRÁNTOTTA / 200 G. / 20 RON
INGREDIENTE: ouă 3 buc. / cașcaval  50 g. 
ALAPANYAGOK: tojás 3 db. / tojás 50 g.
ALERGENI: lapte / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,39 g.
  *grăsimi / lipide 5,7 g.
  *acizi grași saturați 1,13 g.
  *glucide 0,40 g.
  *zahăruri 0,29 g.
  *calorii / kilojuli 83,55 kcal. / 1576,330 kj.
  *sare 0,44 g.  

ALLERGÉNEK: tej / tojás

OMLETĂ ȚĂRĂNEASCĂ / 300 G. /  22 RON
TOJÁSRÁNTOTTA PARASZTOSAN / 300 G.  /
22 RON
INGREDIENTE: ouă 3 buc. / telemea  50 g. /
șuncă 50 g. / sare 2 g. / ulei floarea soarelui 10 ml. /
cârnați 50 g. / ceapă 20 g. / ardei kapia 20 g. 
ALAPANYAGOK: tojás 3 db. / sós túró 50 g. /
sonka 50 g. / sonka 50 g. / só 2 g. / napraforgó olaj
10 ml. / kolbász 50  g. / hagyma 20 g. / paprika 20 g.
ALERGENI: lapte / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 12,78 g.
  *grăsimi / lipide 13,31 g.
  *acizi grași saturați 2,47 g.
  *glucide 4 g.
  *zahăruri 0,66 g.
  *calorii / kilojuli 158 kcal. / 661,51 kj.
  *sare 0,14 g.  

ALLERGÉNEK: tej / tojás

CAȘCAVAL PANE / 200 G. / 15 RON
RÁNTOTT SAJT / 200 G. / 15 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / cașcaval 200 g. /
făină albă 10 g. / pesmet 30 g. / sare 2 g./
ulei floarea soarelui 35 ml.  
ALAPANYAGOK: tojás 1 db. / sajt 200 g. /
gabonaliszt 10 g. / prézli 30 g. / só 2 g. /
napraforgó olaj 35 ml.
ALERGENI: gluten (grâu) / ouă / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 18,47 g.
  *grăsimi / lipide 13,07 g.
  *acizi grași saturați 1,04 g.
  *glucide 15,33 g.
  *zahăruri 1,16 g.
  *calorii / kilojuli 258,27 kcal. / 1081,32 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén  / tojás / tej

OUĂ OCHIURI / 150 G. / 15 RON
TÜKÖRTOJÁS / 150 G. / 15 RON
INGREDIENTE: ouă 3 buc.  
ALAPANYAGOK: tojás 3 db.
ALERGENI: ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 8,4 g.
  *grăsimi / lipide 6,60 g.
  *acizi grași saturați 2 g.
  *glucide 0,53 g.
  *zahăruri 0,53 g.
  *calorii / kilojuli 95,33 kcal. / 399,13 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tojás

OMLETĂ SIMPLĂ / 150 G. / 15 RON
TOJÁSRÁNTOTTA / 150 G. / 15 RON
INGREDIENTE: ouă 3 buc.  
ALAPANYAGOK: tojás 3 db.
ALERGENI: ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 8,4 g.
  *grăsimi / lipide 6,60 g.
  *acizi grași saturați 2 g.
  *glucide 0,53 g.
  *zahăruri 0,53 g.
  *calorii / kilojuli 95,33 kcal. / 399,13 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tojás
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CIORBE / LEVESEK

CIORBĂ DE LEGUME / 350 ML. / 100 G. / 18 RON
ZÖLDSÉGCSORBA / 350 ML. / 100 G. / 18 RON
INGREDIENTE: cartofi 100 g. / fasole  verde 50 g. / morcovi 50 g. / smântână 50 g. /
ulei floarea soarelui 35 ml. / ardei gras roșu 30 g. / țelină 30 g. / ceapă 20 g. /pastă tomată 15 g. /
condimente / oțet.
ALAPANYAGOK: krumpli 100 g. / zöld paszuly 50 g. / sárgarépa 50 g. / tejföl  50 g. /
napraforgó olaj 35 ml. / kalifornia paprika 30 g. / zeller 30 g. / hagyma 20 g. / paradicsom krém 15 g. /
fűszerek / ecet. 
ALERGENI: țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,61 g.
  *grăsimi / lipide 7,18 g.
  *acizi grași saturați 1,11 g.
  *glucide 10,65 g.
  *zahăruri 1,07 g.
  *calorii / kilojuli 108,6 kcal. / 454,69 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: zeller

CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE PORC / 350 ML. / 150 G. / 22 RON
PARASZTCSORBA DISZNÓHÚSSAL  / 350 ML. / 150 G. / 22 RON
INGREDIENTE: cartofi 200 g. / pulpă de porc (congelat) 100 g. / ardei iute 50g. / morcovi 50 g. /
smântână 50 g. / ulei floarea soarelui 35 ml. / ardei gras roșu 30 g. / țelină 30 g. / ceapă 20 g. /
pastă tomată 15 g.  / condimente / cus cus 10 gr.
ALERGENI: țelină / lapte / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,49 g.
  *grăsimi / lipide 9,15 g.
  *acizi grași saturați 1,74 g.
  *glucide 11,34 g.
  *zahăruri 1,38 g.
  *calorii / kilojuli 152,31 kcal. / 637,69 kj.
  *sare 1 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / tej / glutén

CIORBĂ RĂDĂUȚEANĂ / 350 ML. / 150 G. / 22 RON
RADÓCZI CSORBA  / 350 ML. / 150 G. / 22 RON
INGREDIENTE: piept de pui (congelat) 100 g. / morcovi 20 g. / smântână 50 g. / pătrunjel 20g. /
usturoi 20 g. / ouă 1 buc. / sare 1 g. / piper 1 g. / oțet 3ml. 
ALAPANYAGOK: csirkemell (fagyasztott) 100 g. / murok 20 g. / tejfől 50 g. / petrezselyem 20g. /
foghagyma 20 g. / tojás 1 buc. / só 1 g. / borsó 1 g. / ecet 3ml.
ALERGENI: ouă / lapte / țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,35 g.
  *grăsimi / lipide 7,54 g.
  *acizi grași saturați 1,16 g.
  *glucide 3,01 g.
  *zahăruri 0,46 g.
  *calorii / kilojuli 106 kcal. / 443,8 kj.
  *sare 1 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / tej / zeller
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CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ DE VITĂ / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 22 RON
PARASZTCSORBA MARHAHÚSSAL / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 22 RON
INGREDIENTE: cartofi 100 g. / pulpă de vită (congelat) 70 g. / morcovi 50 g. / smântână 50 g. /
ulei floarea soarelui 35 ml. / ardei kapia 10 g. / țelină 30 g. / pastă tomate 15 g. / condimente / oțet 3 ml.
ALAPANYAGOK: krumpli 100 g. / marha comb (fagyasztott) 70 g. / sárgarépa 50 g. / tejföl  50 g. /
napraforgó olaj 35 ml. / kalifornia paprika 10 g. / zeller 30 g. / paradicsom krém 15 g. / fűszerek / ecet 3 ml. 
ALERGENI: țelină / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,35 g.
  *grăsimi / lipide 7,54 g.
  *acizi grași saturați 1,16 g.
  *glucide 3,01 g.
  *zahăruri 0,46 g.
  *calorii / kilojuli 106 kcal. / 443,8 kj.
  *sare 1 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / tej

CIORBĂ DE BURTĂ / 350 ML. / 70 G / 50 G. / 22 RON
PACALLEVES  / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 22 RON
INGREDIENTE: burtă de vită (congelat) 100 g. / morcovi 30 g. / smântână 30 g. /
ulei floarea soarelui 35 ml. / gogoșari în oțet 20 g. / țelină 30 g. / condimente / cus cus 10 gr.
ALAPANYAGOK: marha  pacall (fagyasztott) 100 g. / murok 30g. / tejföl  50 g. /
napraforgó olaj 35 ml. / zeller 30 g. / savanyú kaliforniai paprika 20 g. / fűszerek / kuszkusz 10g. 
ALERGENI: țelină / lapte / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 3,20 g.
  *grăsimi / lipide 6,50 g.
  *acizi grași saturați 1,10 g.
  *glucide 3,54 g.
  *zahăruri 0,48 g.
  *calorii / kilojuli 83,19 kcal. / 348,3 kj.
  *sare 2,22 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / tej / tojás

CIORBĂ DE PERIȘOARE / 350 ML. / 70 G / 50 G. / 20 RON
HÚSGOMBOCLEVES  / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 20 RON
INGREDIENTE: perișoare din pulpă de porc  (congelat) 100 g. / morcovi 50 g. / ulei floarea soarelui 10 ml. /
orez 10 g. / pastă tomate 15 g. / pesmet 10 g. / țelină 10 g. / sare 1 g. / condimente. 
ALAPANYAGOK: sertés húsgombóc (fagyasztott) 100 g. / sárgarépa 50 g. / napraforgó olaj 10 ml. /
rízs 10 g. / paradicsom krém 15 g. / prézli 10 g. / zeller 10 g. / só 1 g. / fűszerek.
ALERGENI: țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,75 g.
  *grăsimi / lipide 3,03 g.
  *acizi grași saturați 0,35 g.
  *glucide 4,16 g.
  *zahăruri 0,30 g.
  *calorii / kilojuli 48,30 kcal. / 202,22 kj.
  *sare 2,22 g.  

ALLERGÉNEK: zeller
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PREPARATE CALDE / MELEG ÉTELEK

GULAȘ UNGURESC / 400 G. / 25 RON
MAGYAR GULYÁS / 400 G. / 25 RON
INGREDIENTE: cartofi 300 g. / pulpă de porc (congelat) 150 g. / pulpă de vită 70 g. (congelat) /
cârnați porc 50 g. / ceapă galbenă 50 g. / pastă de ardei dulce 50 g. / ulei floarea soarelui 50 ml. /
ardei gras roșu 30 g. / sare 5 g. / făină albă 1 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: krumpli 500 g. / sertés comb (fagyasztott) 150 g. / sertés kolbász 50  g. /
hagyma 50 g. / paprika krém 50 g. / napraforgó olaj 50 ml. / kaliforniai paprika 30 g. /
só 5 g. / liszt 1 g. / fűszerek 
ALERGENI: gluten / soia / țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 20,23 g.
  *grăsimi / lipide 22,59 g.
  *acizi grași saturați 3,55 g.
  *glucide 61,49 g.
  *zahăruri 4,55 g.
  *calorii / kilojuli 380,25 kcal. / 1592,03 kj.
  *sare 0,012 g.  

ALLERGÉNEK: glutén  / szója / zeller

ȘNIȚEL DE PORC / 200 G. / 23 RON
SERTÉS BÉCSISZELET / 200 G. / 23 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / cotlet de porc  (congelat) 150 g. /
ulei de floarea soarelui 100 ml. / făină de grâu 50 g. / pesmet 50 g. / piper 1 g. / sare 1 g.  
ALAPANYAGOK: tojás 1 db. / sertéstarja (fagyasztott) 150 g. /
napraforgó olaj 100 ml. / gabona liszt 50 g. / prézli 50 g. / borsó 1 g. / só 1 g.
ALERGENI: gluten (grâu) / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 30,29 g.
  *grăsimi / lipide 64,95 g.
  *acizi grași saturați 9,67 g.
  *glucide 37,29 g.
  *zahăruri 1,84 g.
  *calorii / kilojuli 856,57 kcal. / 3586,29 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén  / tojás

CIORBĂ A LA GREC DE PUI / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 22 RON
GÖRÖGÖS CSIRKE CSORBA / 350 ML. / 70 G. / 50 G. / 22 RON
INGREDIENTE: piept de pui (congelat) 100 g. / morcovi 100 g. / smântână 50 g. / ceapă 30 g.
ulei floarea soarelui 35 ml. / pătrunjel verde 5 g. / ouă 1 buc. /  condimente / oțet 3 ml.
ALAPANYAGOK: csirkemell (fagyasztott) 100 g. / sárgarépa 50 g. / tejföl  50 g. /
napraforgó olaj 35 ml. / petrezsejem zöld 5 g. / tojás 1 db. / fűszerek / ecet 3 ml.
ALERGENI: ouă / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,75 g.
  *grăsimi / lipide 3,03 g.
  *acizi grași saturați 0,35 g.
  *glucide 4,16 g.
  *zahăruri 0,30 g.
  *calorii / kilojuli 48,30 kcal. / 202,22 kj.
  *sare 2,22 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / tej
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TOCHITURĂ DE PORC CU MĂMĂLIGUȚĂ / 300 G. / 150 G. / 35 RON
APRÓPECSENYE PULISZKÁVAL / 300 G. / 150 G. / 35 RON
INGREDIENTE: pulpă de porc  (congelat) 250 g. / mălai 200 g. / cârnați de porc 100 g. / telemea 50 g. / 
untură de porc 50 g. / vin roșu 50 ml. / condimente / ouă 1 buc.
ALAPANYAGOK: sertés comb  (fagyasztott) 250 g. / kukorica liszt 200 g. / sertés kolbász 100 g. / 
ósturó 50 g. / sertés zsír 50 g. / vörös bor 50 ml. / fűszerek / tojás 1 db. 
ALERGENI: soia / lapte / ouă / țelină / dioxid de sulf și sulfați

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 30,62 g.
  *grăsimi / lipide 34,10 g.
  *acizi grași saturați 8,6 g.
  *glucide 47,93 g.
  *zahăruri 0,30 g.
  *calorii / kilojuli 644,42 kcal. / 2698,06 kj.
  *sare 3,42 g.  

ALLERGÉNEK: szója / tej / tojás / zeller / kén dioxid

TOCĂNIȚĂ DE PORC / 300 G. / 25 RON
DISZNÓPÖRKÖLT / 300 G. / 25 RON
INGREDIENTE: carne de porc  (congelat) 300 g. / ceapă galbenă 100 g. / ardei kapia 50 g. / 
boia de ardei 5g. / piper 1 g. / sare 1 g.  
ALAPANYAGOK: sertéshús  (fagyasztott) 300 g. / hagyma 100 g. / kápia paprika 50 g. / 
paprika 5 g. / borsó 1 g. / só 1 g.  
ALERGENI: țelină / dioxid de sulf / sulfiți

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 44,75 g.
  *grăsimi / lipide 14,62 g.
  *acizi grași saturați 5,15 g.
  *glucide 6,22 g.
  *zahăruri 3,15 g.
  *calorii / kilojuli 344,5 kcal. / 1442,35 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / kén dioxid

ȘNIȚEL DE PUI / 200 G. / 23 RON
CSIRKE BÉCSISZELET / 200 G. / 23 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / piept de pui  (congelat) 150 g. /
ulei de floarea soarelui 100 ml. / făină de grâu 50 g. / pesmet 50 g. / piper 1 g. / sare 1 g.  
ALAPANYAGOK: tojás 1 db. / csirkemell  (fagyasztott) 150 g. /
napraforgó olaj 100 ml. / gabona liszt 50 g. / prézli 50 g. / borsó 1 g. / só 1 g.
ALERGENI: gluten (grâu) / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 29,15 g.
  *grăsimi / lipide 30,62 g.
  *acizi grași saturați 3,9 g.
  *glucide 37,30 g.
  *zahăruri 2,22 g.
  *calorii / kilojuli 540,5 kcal. / 2260,87 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén  / tojás
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GRĂTARE / GRILLEZETT ÉTELEK

PĂSTRĂV LA TIGAIE / 200 G. / 25 RON
PISZTRÁNG / 200 G. / 25 RON
INGREDIENTE: păstrăv (congelat) 350 g. / griș 50 g. / usturoi 50 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: pisztráng (fagyasztott) 350 g. / búzadara 50 g. / foghagyma 50 g. / fűszerek.
ALERGENI: gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 12,11 g.
  *grăsimi / lipide 16,34 g.
  *acizi grași saturați 1,69 g.
  *glucide 26,47 g.
  *zahăruri 0,22 g.
  *calorii / kilojuli 294,76 kcal. / 1234,09 kj.
  *sare 0,58 g.  

ALLERGÉNEK: glutén

MITITEI LA GRĂTAR / 50 G. / 5 RON
MICCS / 50 G. / 5 RON
INGREDIENTE: carne de porc 20 g. / carne de vită 20 g. / slănină 10 g. / apă 10 ml. /
bicarbonat de sodiu 5 g. / condimente 5 g. / (produs congelat).
ALAPANYAGOK: sertés hús 20 g. / marha hús 20 g. / szalonna 10 g. / víz 10 ml. / 
szódabikarbóna 5 g. / fűszerek 5 g. / (fagyasztott termék). 
ALERGENI: țelină / muștar / soia

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 13,6 g.
  *grăsimi / lipide 11,5 g.
  *acizi grași saturați 4,3 g.
  *glucide 2,6 g.
  *zahăruri 0,9 g.
  *calorii / kilojuli 168,3 kcal. / 700,9 kj.
  *sare 1,1 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / mustár / szója

TOCĂNIȚĂ DE VITĂ / 300 G. / 40 RON
MARHAPÖRKÖLT / 300 G. / 40 RON
INGREDIENTE: pulpă de vită  (congelat) 300 g. / ceapă galbenă 100 g. / ardei gras roșu 50 g. / 
ulei de floarea soarelui 100 ml. / vin roșu 50 ml. / condimente.  
ALAPANYAGOK: marha hús  (fagyasztott) 300 g. / hagyma 100 g. / kaliforniai paprika 50 g. / 
napraforgó olaj 100 ml. / vörös bor 50 ml. /fűszerek. 
ALERGENI: țelină / dioxid de sulf și sulfiți.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 43,68 g.
  *grăsimi / lipide 26,07 g.
  *acizi grași saturați 3,08 g.
  *glucide 3,31 g.
  *zahăruri 0,96 g.
  *calorii / kilojuli 444 kcal. / 1858,94 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / kén dioxid
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PULPĂ DE PUI DEZOSATĂ  LA GRĂTAR / 250 G. / 25 RON
ROSTONSÜLT CSIRKECOMB / 250 G. / 25 RON
INGREDIENTE: pulpe de pui (congelat) / condimente.
ALAPANYAGOK: csirkecomb (fagyasztott) / fűszerek.
ALERGENI: muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 3,47 g.
  *grăsimi / lipide 3,25 g.
  *acizi grași saturați 1,11 g.
  *glucide 0 g.
  *zahăruri 0,92 g.
  *calorii / kilojuli 223,5 kcal. / 935,75 kj.
  *sare 3,5 g.  

ALLERGÉNEK: mustár

CEAFĂ  DE PORC LA GRĂTAR / 200 G. / 25 RON
ROSTONSÜLT SERTÉS TARJA / 200 G. / 25 RON
INGREDIENTE: ceafă de porc  (congelat) 300 g. / condimente.   
ALAPANYAGOK: Sertéstarja (fagyasztott) 300 g. / fűszerek.
ALERGENI: muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 36,34 g.
  *grăsimi / lipide 21,45 g.
  *acizi grași saturați 7,8 g.
  *glucide 0 g.
  *zahăruri 0 g.
  *calorii / kilojuli 348 kcal. / 1457,01 kj.
  *sare 2.5 g.  

ALLERGÉNEK: mustár

PIEPT DE PUI LA GRĂTAR / 200 G. / 25 RON
ROSTONSÜLT CSIRKEMELL / 200 G. / 25 RON
INGREDIENTE: piept de pui (congelat) 250 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: sertés comb  (fagyasztott) 250 g. /  fűszerek.
ALERGENI: soia / lapte / ouă / țelină / dioxid de sulf și sulfați

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 30,62 g.
  *grăsimi / lipide 34,10 g.
  *acizi grași saturați 8,6 g.
  *glucide 47,93 g.
  *zahăruri 0,30 g.
  *calorii / kilojuli 644,42 kcal. / 2698,06 kj.
  *sare 3,42 g.  

ALLERGÉNEK: szója / tej / tojás / zeller / kén dioxid
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PLATOU SPERANȚA / 600 G. / 60 RON
REMÉNYSÉG TÁL / 600 G. / 60 RON
INGREDIENTE: ceafă de porc (congelat) 100 g. / piept de pui (congelat) 100 g. / cârnați afumați 100 g. /
mititei 4 buc. / cartofi pai (congelat) 500 g. / muștar 50 g. / ceapă roșie 20 g. 
ALAPANYAGOK: sertéstarja (fagyasztott) 100 g. / csirkemell (fagyasztott) 100 g. / sertés kolbász 100 g. /
miccs 4 buc. / hasábburgonya (fagyasztott) 500 g. / mustár 50 g. / lilahagyma 20 g. 
ALERGENI: soia / gluten / muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 13,46 g.
  *grăsimi / lipide 41,5 g.
  *acizi grași saturați 5,35 g.
  *glucide 10,28 g.
  *zahăruri 0,51 g.
  *calorii / kilojuli 346,1 kcal. / 1449,05 kj.
  *sare 0,40 g.  

ALLERGÉNEK: szója / glutén / mustár

CIOLAN PRESAT LA GRĂTAR / 200 G. / 17 RON
PRÉSELT CSÜLÖK / 200 G. / 17 RON
INGREDIENTE: ciolan presat (congelat) 300 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: sertéscsülök (fagyasztott) 300 g. / fűszerek.
ALERGENI: muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 36,34 g.
  *grăsimi / lipide 21,45 g.
  *acizi grași saturați 7,8 g.
  *glucide 0 g.
  *zahăruri 0 g.
  *calorii / kilojuli 348 kcal. / 1457,01 kj.
  *sare 2,5 g.  

ALLERGÉNEK: mustár

GARNITURI / KÖRETEK

CARTOFI NATUR / 200 G. / 10 RON
VAJAS NATÚRKRUMPLI / 200 G. / 10 RON
INGREDIENTE: cartofi albi 350 g. / pătrunjel 20 g.
ALAPANYAGOK: fehér krumpli 350 g. / petrezsejem zöld 20 g.
ALERGENI: lapte / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 3,995 g.
  *grăsimi / lipide 23,61 g.
  *acizi grași saturați 13,97 g.
  *glucide 0,65 g.
  *zahăruri 1,03 g.
  *calorii / kilojuli 406,35 kcal. / 1701,31 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén
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CARTOFI PIURE / 200 G. / 10 RON
BURGONYAPÜRÉ / 200 G. / 10 RON
INGREDIENTE: cartofi albi 350 g. / lapte 50 g. / unt 40 g.
ALAPANYAGOK: fehér krumpli 350 g. / tej 50 g. / vaj 40 g.
ALERGENI: lapte / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 4,99 g.
  *grăsimi / lipide 23,61 g.
  *acizi grași saturați 75,6 g.
  *glucide 6,75 g.
  *zahăruri 5 g.
  *calorii / kilojuli 1144 kcal. / 4789,7 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén

CARTOFI PAI / 200 G. / 10 RON
HASÁBBURGONYA / 200 G. / 10 RON
INGREDIENTE: cartofi albi (produs congelat) 350 g.
ALAPANYAGOK: fehér krumpli (fagyasztott termék) 350 g.
ALERGENI: gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 12,5 g.
  *grăsimi / lipide 75,6 g.
  *acizi grași saturați 6,75 g.
  *glucide 115 g.
  *zahăruri 5 g.
  *calorii / kilojuli 1144 kcal. / 4789,7 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén

TARTALMAZ: citromsav / hidrolizált béza dinátrium üsav /
pirafoszfát dimetilüpolészilaxál 

CONȚINE: acid  citric / grâu hidrolizat /
pirofosfat acid de sodiu / dimetil polisilaxal 

CARTOFI ȚĂRĂNEȘTI / 200 G. / 10 RON
PARASZTKRUMPLI / 200 G. / 10 RON
INGREDIENTE: cartofi albi 350 g. / ardei capia 50 g. / boia de ardei 20 g. /
ceapă galbenă 50 g. / condimente  
ALAPANYAGOK: fehér krumpli 350 g. / kápia paprika 4 g. / paprika 20 g. /
hagyma 50 g. / fűszerek
ALERGENI:  țelină / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,41 g.
  *grăsimi / lipide 19,62 g.
  *acizi grași saturați 2,22 g.
  *glucide 29,32 g.
  *zahăruri 3,11 g.
  *calorii / kilojuli 401,75 kcal. / 1682,05 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / glutén
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OREZ CU LEGUME / 200 G. / 10 RON
RIZIBIZI / 200 G. / 10 RON
INGREDIENTE: orez 80 g. / legume 20 g. / ardei kapia 50 g. / ceapă galbenă 50 g.
ALAPANYAGOK: 80 g. / zöldség 20 g. / kápia paprika 50 g. / hagyma 50 g.
ALERGENI: țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,39 g.
  *grăsimi / lipide 25,82 g.
  *acizi grași saturați 2,725 g.
  *glucide 67,125 g.
  *zahăruri 1,15 g.
  *calorii / kilojuli 442,55 kcal. / 1852,87 kj.
  *sare 10 g.  

ALLERGÉNEK: zeller

LEGUME LA GRĂTAR / 200 G. / 150 G. / 100 G. / 10 RON
HASÁBBURGONYA / 200 G. / 150 G. / 100 G. / 10 RON
INGREDIENTE: ardei kapia 70 g. / ceapă galbenă 70 g. / ciuperci 70 g. / dovlecei 70 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: kápia paprika 70 g. / hagyma 70 g. / gomba 70 g. / cukini 70 g. / fűszerek.
ALERGENI: țelină / semințe de susan 

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 2,27 g.
  *grăsimi / lipide 25,365 g.
  *acizi grași saturați 2,32 g.
  *glucide 8,14 g.
  *zahăruri 4,99 g.
  *calorii / kilojuli 356 kcal. / 1490 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: zeller / szezám mag
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CIUPERCI PANE / 200 G. / 15 RON
PANÍROZOTT GOMBA / 200 G. / 15 RON
INGREDIENTE: ciuperci 200 g. / făină albă de grâu 20 g. / ouă 1  buc.
ALAPANYAGOK: gomba 200 g. / gabonaliszt 20 g. / tojás 1  buc.
ALERGENI: ouă / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 5,1 g.
  *grăsimi / lipide 7,2 g.
  *acizi grași saturați 0,8 g.
  *glucide 4 g.
  *zahăruri 1,2 g.
  *calorii / kilojuli 172 kcal. / 729 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / glutén
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SALATE / SALÁTÁK

SALATĂ ASORTATĂ PROASPĂTĂ / 150 G. / 7 RON
FRISS VEGYES SALÁTA / 150 G. / 7 RON
INGREDIENTE: ardei 50 g. / roșii 50 g. / castraveți 50 g.
ALAPANYAGOK: paprika 50 g. / paradicsom 50 g. / uborka 50 g.
ALERGENI: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,843 g.
  *grăsimi / lipide 0,17 g.
  *acizi grași saturați 0,02 g.
  *glucide 4,60 g.
  *zahăruri 0,67 g.
  *calorii / kilojuli 15,57 kcal. / 65,18 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: -

MĂMĂLIGĂ / 200 G. / 8 RON
PULISZKA / 200 G. / 8 RON
INGREDIENTE: făină de mălai 200 g.
ALAPANYAGOK: kukorica liszt 200 g.
ALERGENI: gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 6,9 g.
  *grăsimi / lipide 1,1 g.
  *acizi grași saturați 0,2 g.
  *glucide 75,3 g.
  *zahăruri 1,9 g.
  *calorii / kilojuli 347 kcal. / 1472 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén

MĂMĂLIGĂ CU BRÂNZĂ DE VACI / 350 G. / 15 RON
TÚRÓS PULISZKA /  350 G. / 15 RON
INGREDIENTE: făină de mălai 200 g. / brânză de vaci 150 g. / smântână 100 g. / condimente. 
ALAPANYAGOK: kukorica liszt 200 g. / tehéntúró 150 g. / tejfől 100 g. / fűszerek. 
ALERGENI: gluten / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 9 g.
  *grăsimi / lipide 2,1 g.
  *acizi grași saturați 0,5 g.
  *glucide 80 g.
  *zahăruri 2 g.
  *calorii / kilojuli 500 kcal. / 2500 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / tej
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MURĂTURI CASTRAVEȚI / 100 G. / 5 RON
SAVANYÚ UBORKA / 100 G. /  5 RON
INGREDIENTE: castraveți 100 g. / oțet ? / condimente.
ALAPANYAGOK: uborka 100 g. / ecet ? / fűszerek. 
ALERGENI:  -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,4 g.
  *grăsimi / lipide 0,5 g.
  *acizi grași saturați 0,1 g.
  *glucide 1,4 g.
  *zahăruri 0,5 g.
  *calorii / kilojuli 20 kcal. / 81 kj.
  *sare 1,5 g.  

ALLERGÉNEK: -

SALATĂ BULGĂREASCĂ / 250 G. / 25 RON
BULGÁR SALÁTA / 250 G. / 25 RON
INGREDIENTE: ardei kapia 50 g. / roșii 50 g. /
castraveți 50 g. / telemea 50 g. /
șuncă de porc 50 g. / ouă 1 buc. 
ALAPANYAGOK: kápia paprika 50 g. /
uborka 50 g. / uborka 50 g. / sós túró 50 g. /
sertés sonka 50 g. / tojás 1 db. 
ALERGENI: ouă, lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 10,08 g.
  *grăsimi / lipide 7,706 g.
  *acizi grași saturați 1,11 g.
  *glucide 3,30 g.
  *zahăruri 0,846 g.
  *calorii / kilojuli 121,34 kcal. / 508 kj.
  *sare 0,46 g.  

ALLERGÉNEK: tojás, tej

MURĂTURI GOGOȘARI / 100 G. / 5 RON
SAVANYÚ PARADICSOM-PAPRIKA / 100G. / 5 RON
INGREDIENTE: gogoșari 100 g. / ecet / condimente.
ALAPANYAGOK: paradicsom-paprika 100 g. / fűszerek.
ALERGENI: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,7 g.
  *grăsimi / lipide 0,5 g.
  *acizi grași saturați 0,3 g.
  *glucide 2,7 g.
  *zahăruri 1,0 g.
  *calorii / kilojuli 18 kcal. / 77,7 kj.
  *sare 2,0 g.  

ALLERGÉNEK: -

SALATĂ GRECEASCĂ / 250 G. / 25 RON
GÖRÖG SALÁTA / 250 G. / 25 RON
INGREDIENTE: ardei kapia 50 g. / roșii 50 g. /
castraveți 50 g. / telemea 50 g. / măsline 50 g.
ALAPANYAGOK: kápia paprika 50 g. /
paradicsom 50 g. / uborka 50 g. /
sós túró 50 g. / maszlina 50 g.
ALERGENI: ouă / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 4,41 g.
  *grăsimi / lipide 6,28 g.
  *acizi grași saturați 0,28 g.
  *glucide 3,27 g.
  *zahăruri 0,526 g.
  *calorii / kilojuli 86,6 kcal. / 326,58 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / tej

HAMBURGER / 250 G. / 100 G. /  25 RON
HAMBURGER / 200 G. / 100 G. /  25 RON
INGREDIENTE: chiflă burger 100 g. / carne burger 100 g. (congelat) / sos burger 20 g. /
ceapă roșie 20 g. / salată / brânză cheddar 20 g. / castraveți murați 20 g. / cartofi pai 150 g.  
ALAPANYAGOK: burger kifli 100 g. / hamburger hús 100 g. (fagyasztott) / hamburger szósz 20 g. /
piros hagyma 20 g. / saláta / cheddar sajt 20 g. / savanyú uborka 20 g. / hasábburgonya 150 g.  
ALERGENI: gluten / lapte / susan / ouă / muștar / soia

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 8,80 g.
  *grăsimi / lipide 15,482 g.
  *acizi grași saturați 6,53 g.
  *glucide 31,21 g.
  *zahăruri 1,60 g.
  *calorii / kilojuli 291,522 kcal. / 1219,71 kj.
  *sare 0,34 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / tej / szezám mag / mustár / szója  

MENIU BURGER / BURGER MENÜ
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SOSURI / SZÓSZÓK

KETCHUP / 50 G. / 2 RON
INGREDIENTE: roșii (concentrat) / sirop de fructoză / glucoză / oțet
ALAPANYAGOK: paradicsom (koncentrátum) / sirop de fructoză / glükóz / ecet
ALERGENI: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,9 g.
  *grăsimi / lipide 0,2 g.
  *acizi grași saturați 0 g.
  *glucide 32 g.
  *zahăruri 26 g.
  *calorii / kilojuli 138 kcal. / 586 kj.
  *sare 2 g.  

ALLERGÉNEK: -

MAIONEZĂ / 50 G. / 2 RON
MAJONÉZ / 50 G. / 2 RON
INGREDIENTE: ulei rafinat de răpiță / apă / zahăr / oțet / muștar / praf de ou / condimente.
ALAPANYAGOK: repceolaj / víz / cukor / ecet / mustár / tojás por / fűszerek.
ALERGENI: ouă / muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,3 g.
  *grăsimi / lipide 53 g.
  *acizi grași saturați 4,3 g.
  *glucide 8,2 g.
  *zahăruri 6,56 g.
  *calorii / kilojuli 514 kcal. / 2116 kj.
  *sare 1,5 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / mustár

SOS DE USTUROI / 50 G. / 3 RON
FOGHAGYMA KRÉM / 50 G. / 3 RON
INGREDIENTE: ulei rafinat de floarea soarelui / muștar / cremă de usturoi / zahăr / oțet.
ALAPANYAGOK: napraforgó olaj / mustár / foghagyma krém / cukor / ecet.
ALERGENI: ouă / muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,7 g.
  *grăsimi / lipide 35,8 g.
  *acizi grași saturați 4 g.
  *glucide 9,9 g.
  *zahăruri 6,3 g.
  *calorii / kilojuli 368 kcal. / 1518 kj.
  *sare 2,3 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / mustár
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DESERTURI / DESSZERTEK

MUSTÁR / 50 G. / 2 RON
MUȘTAR / 50 G. / 2 RON

INGREDIENTE: oțet / boabe de muștar / făină de grâu / sare / zahăr.
ALAPANYAGOK: ecet / mustár mag / gabona liszt / só / cukor
ALERGENI: muștar / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 3 g.
  *grăsimi / lipide 3 g.
  *acizi grași saturați 0,2 g.
  *glucide 14,9 g.
  *zahăruri 8,8 g.
  *calorii / kilojuli 102 kcal. / 427 kj.
  *sare 3 g.  

ALLERGÉNEK: mustár / glutén

SMÂNTÂNĂ / 50 G. / 2 RON
TEJFÖL / 50 G. / 2 RON
INGREDIENTE: smântână pasteurizată obținută din lapte de vacă 50 g.
ALAPANYAGOK: tehén tejből kivont paszteurizált tej 50 g.
ALERGENI: lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 2,8 g.
  *grăsimi / lipide 20 g.
  *acizi grași saturați 13 g.
  *glucide 2,9 g.
  *zahăruri 2,9 g.
  *calorii / kilojuli 203 kcal. / 805 kj.
  *sare 0,1 g.  

ALLERGÉNEK: tej

SALAM DE BISCUIȚI / 100 G. / 15 RON
KEKSZ SZALÁMI / 100 G. / 15 RON
INGREDIENTE: biscuiți 50 g. / lapte 50 ml. / zahăr 30 gr. / unt 15g.
ALAPANYAGOK: keksz 50 g. / tej 50 ml. / cukor 30 gr. / vaj 15g.
ALERGENI: lapte / gluten

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 6,33 g.
  *grăsimi / lipide 20,57 g.
  *acizi grași saturați 2,68 g.
  *glucide 70,57 g.
  *zahăruri 44,076 g.
  *calorii / kilojuli 598,5 kcal. / 2505,8 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén
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CLĂTITE CU GEM / 2 BUC. / 250 G. / 10 RON
LEKVÁROS PALACSINTA / 2 BUC. / 250 G. / 10 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / făină albă 100 g. / apă minerală 100 ml. /
dulceașă de fructe 50 g. / zahăr 30 g.
ALAPANYAGOK: tojás 1db. / gabonaliszt 100 g. / ásványvíz 100 ml. /
lekvár 50 g. / cukor 30 g.
ALERGENI: lapte / gluten / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,15 g.
  *grăsimi / lipide 6,64 g.
  *acizi grași saturați 0,94 g.
  *glucide 52,67 g.
  *zahăruri 12,44 g.
  *calorii / kilojuli 280,44 kcal. / 1174,15 kj.
  *sare 2 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén / tojás

CLĂTITE CU CIOCOLATĂ / 2 BUC. / 250 G. / 13 RON
CSOKIS PALACSINTA / 2 BUC. / 250 G. / 13 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / făină albă 100 g. / apă minerală 100 ml. /
cremă cu cacao, alune de pădure și lapte 50 g. / zahăr 30 g.
ALAPANYAGOK: tojás 1db. / gabonaliszt 100 g. / ásványvíz 100 ml. /
kakaó krém 50 g. / cukor 30 g.
ALERGENI: lapte / gluten / ouă / arahide / susan / țelină

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 7,15 g.
  *grăsimi / lipide 6,64 g.
  *acizi grași saturați 0,94 g.
  *glucide 52,67 g.
  *zahăruri 12,44 g.
  *calorii / kilojuli 280,44 kcal. / 1174,15 kj.
  *sare 2 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén / tojás / mogyoró / szezám / zeller

PAPANAȘI / 150 G. / 17 RON
PAPANAȘI / 2 BUC. / 250 G. / 17 RON
INGREDIENTE: ouă 1 buc. / făină albă 150 g. / dulceașă de afine 100 gr. /
smântână 100 g. / ulei de floarea soarelui 100 ml. /  griș 50 ml. / zahăr 50 g.
ALAPANYAGOK: tojás 1db. / gabonaliszt 150 g. / áfonya lekvár 100 gr. /
tejföl 100 g. / napraforgó olaj 100 ml. /  griz 50 ml. / cukor 50 g.
ALERGENI: lapte / gluten / ouă

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 6,07 g.
  *grăsimi / lipide 19,683 g.
  *acizi grași saturați 2,96 g.
  *glucide 37,798 g.
  *zahăruri 8,80 g.
  *calorii / kilojuli 340,77 kcal. / 1426,74 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tej / glutén / tojás
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LIMONADĂ / 500 ML. / 15 RON
LIMONÁDÉ / 500 ML. / 15 RON
INGREDIENTE: suc de lămâie 200 ml. / apă 300 ml. / zahăr 30 g.
ALAPANYAGOK: citromlé 200 ml. / ásványvíz 300 ml. / cukor 30 g.
ALERGENI: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,16 g.
  *grăsimi / lipide 0 g.
  *acizi grași saturați 0 g.
  *glucide 17,43 g.
  *zahăruri 14,95 g.
  *calorii / kilojuli 66 kcal. / 137,75 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: -

CAFEA / KÁVÉK

ESPRESSO / 40-75 ML. / 8 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.
ALLERGÉNEK: tej.

LATTE MACHIATO / 200 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.
ALLERGÉNEK: tej.

FRAPPE / 200 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.
ALLERGÉNEK: tej.

CAPPUCINO / 150 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.
ALLERGÉNEK: tej.

CIOCOLATĂ CALDĂ / 150 ML. / 10 RON
MIX BĂUTURĂ INSTANT CU AROMĂ DE CIOCOLATĂ
FORRÓ CSOKOLÁDÉ / 150 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: mix băutură instant cu aromă de ciocolată /
zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: kakaó mix / fehér cukor / barna cukor / tej
ALERGENI: lapte.
ALLERGÉNEK: tej.

CEAIURI / TEÁK

CEAI / TEÁK/ 40-75 ML. / 8 RON
INGREDIENTE: ceai plic / miere 15 g. / zahăr alb
ALAPANYAGOK: plikkes tea / méz 15 g. / fehér cukor
ALERGENI: -
ALERGÉNEK: -

SUCURI NATURALE / TERMÉSZETES ITALOK
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APĂ ȘI RĂCORITOARE / VÍZ ÉS ÜDITŐITALOK
APĂ MINERALĂ CARBOGAZOASĂ BORSEC / 500 ML. / 4 RON
BORSEC SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ / 500 ML. / 4 RON
APĂ MINERALĂ NATURALĂ PLATĂ BORSEC / 500 ML. / 4 RON
BORSEC SZÉNSAVASMENTES ÁSVÁNYVÍZ / 500 ML. / 4 RON

SCHWEPPES / MANDARINĂ / KINLEY / BITTER / 500 ML. / 9 RON
SCHWEPPED / MANDARIN / KINLEY / BITTER / 500 ML. / 9 RON
SPRITE / 500 ML. / 8 RON
CAPPY PULPY / 330 ML. / 7 RON
CAPPY PULPY LA PAHAR / 300 ML. / 7 RON

FANTA / PORTOCALE / LĂMÂIE / MEDNESS /  500 ML. / 8 RON
FANTA / NARANCS / CITROM / MEDNESS / 500 ML. / 8 RON

COCA COLA / 500 ML. / 8 RON

SMOOTHIE FRUCTE / 400 ML. / 15 RON
GYÜMÖLCSÖS SMOOTHIE / 400 ML. / 15 RON
INGREDIENTE: suc de mere 200 ml. / fructe de pădure 80 g. / banană 50 g.
ALAPANYAGOK: almalé 200 ml. / erdeigyümölcs 80 g. / banán 50 g.
ALERGENI: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,026 g.
  *grăsimi / lipide 0,34 g.
  *acizi grași saturați 0,08 g.
  *glucide 29 g.
  *zahăruri 10,675 g.
  *calorii / kilojuli 121,5 kcal. / 137,75 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: -

ENERGIZANT / ENERGIAITALOK

BURN / 250 ML. / 8 RON
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BĂUTURI ALCOOLICE / ALKOHOLOS PÁRLATOK

JAGERMEISTER 35% / 100 ML. / 20 RON
UNICUM 35% / 100 ML. / 20 RON
SCHERIDANS LIQUEUR (10) / 100 ML. / 30 RON
JACK DANIELS / 100 ML. / 26 RON
BALLENTINES FINEST / 100 ML. / 15 RON
JAMESON / 100 ML. / 20 RON
WEMBLEY LONDON DRY GIN / 100 ML. / 25 RON
CAPTAIN MORGAN / 100 ML. / 15 RON
AFINATĂ / 100 ML. / 14 RON
VIȘINATĂ / 100 ML. / 14 RON
STALINSKAYA / 100 ML. / 18 RON
TATRATEA 52 % / 62 % / 67 % / 72 % / 100 ML. / 18 RON

PĂLINCĂ / PÁLINKA

FÜTYÜLŐS MIERE ȘI CAISE / AFINE / CIREȘE NEGRE / 100 ML. / 25 RON
FÜTYÜLŐS MÉZES BARACKOS / ÁFONYA / FEKETE CSERESZNYE /
100 ML. / 25 RON
SZÉKELY SZIKRA / PRUNE / 100 ML. / 23 RON
SZÉKELY SZIKRA / SZILVA / 100 ML. / 23 RON

VINURI / BOROK

CRICOVA PRESTIGE CHARDONAY / 750 ML. / 85 RON
CRICOVA PRESTIGE ROSE / 750 ML. / 85 RON

BECIUL DOMNESC FETEASCĂ NEAGRĂ / 750 ML. / 50 RON
CRICOVA CABERNET SAUVIGNION / 750 ML. / 80 RON

BECIUL DOMNESC FETEASCĂ ALBĂ / 750 ML. / 50 RON
BECIUL DOMNESC ROSE / 750 ML. / 50 RON

PURCARI NOCTURNE RARĂ NEAGRĂ / 750 ML. / 85 RON
PURCARI NOCTURNE SAUVIGNION BLANC / 750 ML. / 85 RON
PURCARI NOCTURNE ROSE DE PURCARI / 750 ML. / 85 RON
PURCARI VIORICA DE PURCARI / 750 ML. / 60 RON
RECAȘ CASTEL HUNIADE 187 ML. / 8 RON 
VIN FIERT 200 ML. / 10 RON
FORRALT BOR 200 ML / 10 RON

PURCARI NOCTURNE CABERNET SAUVIGNION / 750 ML. / 85 RON
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VINURI ARSE / KONYAKOK

CRICOVA DIVIN 5 ANI / 100 ML. / 25 RON
CRICOVA DIVIN 7 ANI / 100 ML. / 30 RON

JIDVEI / 100 ML. / 25 RON
MIORIȚA 12 ANI / 100 ML. / 25 RON

BARDAR 7 ANI / 100 ML. / 20 RON

BERE / SÖRÖK

CSÍKI SÖR ZMEURĂ / AFINE / 500 ML. / 11 RON
CSÍKI SÖR MÁLNA / ÁFONYA / 500 ML. / 11 RON

CSÍKI SÖR SZÜRETLEN / 500 ML. / 9 RON
CSÍKI SÖR NEFILTRATĂ / 500 ML. / 9 RON

HEINEKEN / 330 ML. / 8 RON
HARGHITA / 500 ML. / 7 RON

HEINEKEN 0% / 330 ML. / 8 RON
CIUC PREMIUM / 500 ML. / 8 RON
CIUC RADLER / 330 ML. / 8 RON
CIUC RADLER DOZĂ / 500 ML. / 8 RON
BERE LA HALBĂ / 500 ML. / 7 RON
KORSÓ SÖR / 500 ML. / 7 RON
BERE LA HALBĂ / 300 ML. / 5 RON
KORSÓ SÖR / 300 ML. / 5 RON

CSÍKI SÖR GOLD / 500 ML. / 10 RON
CSÍKI SÖR / 500 ML. / 8 RON
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SPECIALITATEA CASEI / A SZAKÁCS KEDVENCE

BORZOSKA / 500 G. / 27 RON
ȘNIȚEL UNGURESC / 500 G. / 27 RON

INGREDIENTE: cotlet de porc (congelat) 300 g. / cartofi albi 100 g. / cașcaval 100 g. /
făină albă 100 g. / smântână 100 g. / usturoi 10 g. / condimente.
 ALAPANYAGOK: sertés tarja (fagyasztott) 300 g. / burgonya 100 g. / sajt 100 g. /
fehér liszt 100 g. / tejföl 100 g. / foghagyma 10 g. / fűszerek.
ALERGENI: soia / gluten / muștar / lapte

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 30,29 g.
  *grăsimi / lipide 64,95 g.
  *acizi grași saturați 9,67 g.
  *glucide 37,29 g.
  *zahăruri 1,84 g.
  *calorii / kilojuli 856,57 kcal. / 3586,29 kj.
  *sare 2 g.  

ALLERGÉNEK: szója / glutén / mustár / tej

PLATOU COASTE / 500 G. / 29 RON
SERTÉS BORDA TÁL / 500 G. / 29 RON
INGREDIENTE: coaste 300 g. / cartofi aurii 200 g. / condimente.
ALAPANYAGOK: sertés borda 300 g. / aranyburgonya 200 g. / fűszerek.
ALERGENI: soia / gluten / muștar

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 13,46 g.
  *grăsimi / lipide 41,5 g.
  *acizi grași saturați 5,35 g.
  *glucide 10,28 g.
  *zahăruri 0,51 g.
  *calorii / kilojuli 346,1 kcal. / 1449,05 kj.
  *sare 0,40 g.  

CONȚINE: acid citric / grâu hidrolizat / pirofosfat acid de sodiu /
dimentil polisilaxal ( în cartofi pai congelați )
TARTALMAZ: citromsav / hidrolizalt béza dinátrium üsav /
pirafoszfát dimetilüpolészilaxál.

ALLERGÉNEK: szoja / glutén / mustár
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